UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COMISSÃO ELEITORAL

João Pessoa, 09 de setembro de 2024

DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS

A Comissão Eleitoral, constituído pela PORTARIA Nº 2/ 2024 - CCS - CONS, no uso de suas

atribuições, e em consonância com o EDITAL CCS N.º 05/2024, o qual trata sobre a

regulamentação do processo de consulta eleitoral para a escolha de Diretor (a) e Vice-

Diretor(a) do Centro de Ciências da Saúde, da Universidade Federal da Paraíba, informa

que só é permitido a divulgação das candidaturas (envio de e-mail, redes sociais,

participação em reuniões departamentais e semelhantes) no período de 12 de

setembro a até as 23:59 minutos do dia 26 de setembro conforme consta no item 3.7,

alínea e., do Edital CCS n°05/2024. É vedada a propaganda de candidatura anterior ao

período citado. No dia 26 de setembro fica VEDADA a propaganda e divulgação das

candidaturas.

Atenciosamente.

COMISSÃO ELEITORAL

LEOPOLDINA DE FÁTIMA DANTAS DE ALMEIDA (Membro Titular- Representante Docente )

CELIDARQUE DASILVA DIAS (Membro Titular- Representante Docente)

MARCOS DA PAZ FIGUEIREDO (Membro Titular -Representante Servidor Técnico Administrativo)

EMMANUEL MELQUIADES ARAÚJO (Membro Titular -Representante Servidor Técnico Administrativo)

CESAR HENRIQUE MEDEIROS XIMENES (Membro Titular – Representante Discente)

MARIA CLARA ALVINO DE ARAÚJO (Membro Titular – Representante Discente)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/09/2024

COMUNICADO Nº 01/2024 - CCS - NUMETROP (11.01.37.02)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 09/09/2024 13:55 )
MARCOS DA PAZ FIGUEIREDO

JORNALISTA

336133

(Assinado digitalmente em 10/09/2024 08:34 )
CELIDARQUE DA SILVA DIAS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2485784

(Assinado digitalmente em 09/09/2024 11:43 )
EMMANUEL MELQUIADES ARAUJO

CHEFE

3041010

(Assinado digitalmente em 09/09/2024 11:30 )
LEOPOLDINA DE F DANTAS DE ALMEIDA

COORDENADOR(A)

2405870

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 COMUNICADO 09/09/2024

83684beaf0

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf